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	Institucionet Aftësuese
	
	
	
	

	1.
	UNI BB
	-Modelist,prerës dhe punues të tekstilit dhe të tjerë të ngjashëm 
-Rrobaqepësi ,prerës dhe punues të tekstilit dhe të tjerë të ngjashëm
	III,IV
	Prishtinë
Pejë
	044 500 866

	2.
	Profesional Beauty Academy
	-Manikyriste
-Grimer/e
-Parukier/e
	III
	Prishtinë
	044 208 940 
www.professioanlbeautyacademy.com

	3.
	American Beauty School
	-Manikyr
-Grimer/e
-Parukier/e
	III,IV
	Ferizaj
Gjilan
	044 537 041

	4.
	ATC
	-Instalues ekeltrik
-Instalues i Ujësjellësit 
-Menaxher i nërmarrjeve mikro dhe të vogla
-Gjuhë angleze
	III
	Prishtinë
	044 700 171

	5.
	IADK
	-Qumështar
-Konservues i frutave,perimeve dhe të ngjashme
	III
	Vushtrri
	049 777 046
044 777 036
info@iadk.org

	6.
	Arnisa-Z
	-Rrobaqepësit,rrobaqepëset,gëzofpunuesit dhe kapelabërësit 
-Modelist,prerës dhe punues të tekstilit dhe të tjerë të ngjashëm
	III
	Pejë
	049 550 573

	7.
	Camellias

	-Parukeri
-Grim
-Manikyriste
	III
III
III
	Prishtinë
	045 335 500
044 215 222

	8.
	Kryolan

	-Parukeri 
-Grim
	IV
III

	Prishtinë
	045/814/814

 krylon.ks@gmail.com

	9.
	Loyola Gymnasium Qendra e Formimit Profesional

	-Operatorë i Robotëve Industrial- Teknik i Drejtimit te Proceseve’’
	IV
	Prizren
	044/434/087

sijeta.braha@alg-prizren.com

	10.
	Meister Training Center

	-Instalues elektrik
-Instalues I ujësjellësit dhe kanalizimit 
	III

	Prishtinë-Ferizaj

	049 75 75 75
info@meister.com

	11.
	Kolegji Evropian I Kosovës
	-Shitja dhe shërbim i klientit 
-Teknik i zhvillimit të softwerit
-Ekspert për siguri dhe shëndet në punë
	IV
IV
V
	Prishtinë
	038 222 828 
info@eck-edu.org




	12.
	Kaktus 

	-Zhvillues I UEB-it dhe aplikacioneve mobile

	V
	Prishtinë
	044 650 677

	
13.
	Proed
	-Zhvillues softueri
	V
	Prishtinë
	049 389 992
info@proedacademy.com

	14.
	PBC Academy
	-Zhvillues I softuerit

	V
	Prishtinë
	 038 605 555
info@pbc.academy




